I RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA APOIO AOS
ESPETÁCULOS ROTEIRO DAS PAIXÕES DE CRISTO NOS BAIRROS-2015,
Nº007/2014.

A Prefeitura Municipal de João Pessoa, através da Fundação Cultural de João
Pessoa – FUNJOPE, no uso de suas atribuições legais e pela competência
delegada pela Lei Municipal nº 7.852/1995, e Decretos Municipais 2.897/95 e
3.126/97, resolve, através do presente instrumento,RETIFICARO EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA APOIO AOS ESPETÁCULOS ROTEIRO DAS
PAIXÕES DE CRISTO NOS BAIRROS-2015, Nº007/2014,para que dele passe a
constar o que segue abaixo especificado:

Artigo 1º: Modificação item 7-cronograma:

7. DO CRONOGRAMA

Descrição Datas / Período

Inscrição de propostas: de 18/11/14 até 08 de janeiro de 2015
Análise jurídica: 09 a 11 de janeiro de 2015
Resultado parcial: 14 de janeiro de 2015.
Recurso: 15 e 16 de janeiro de 2015
Resultado dos aptos a análise de mérito: 16 de janeiro de 2015.
Análise de Mérito Cultural: 17 a 21 de janeiro de 2015
Publicação do resultado Provisório: 21 de janeiro de 2015
Recurso: 22 e 23 de janeiro de 2015
Publicação do Resultado Final: 24 de janeiro de 2015

Artigo 2º: Permanecem inalterados os demais itens do Edital.

Este Termo de Retificação entra em vigor na data de sua assinatura.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

  João Pessoa, 18 de dezembro de 2014.

  Maurício Navarro Burity
Diretor Executivo da FUNJOPE